
ورزشی ـ اخبار كشور

از توقف صدرنشین لیگ برتر تا اما و اگرهای آلودگی هوا برای دو بازی امروز

پرسپولیس ۱۰ نفره، دقیقه ۹۳ از شکست گریخت
سرویس ورزشی-

فرار پرسپولیس از شکست در ثانیه های پایانی دیدار 
با پدیده مشهد، تساوی خانگی استقلال خوزستان مقابل 
سپاهان ،تســاوی دو تیم قعرنشــین راه آهن و فولاد و 
پیــروزی ذوب آهن برابر ملوان از نتایجی بود که در هفته 

اول از دور برگشت مسابقات لیگ برتر رقم خورد. 
هفته شــانزدهم لیگ برتر فوتبال از دیروز با برگزاری چهار 
دیدار آغاز شــد که در اولین مســابقه تیم پرسپولیس از ساعت 
۱۴:۴۵ در ورزشــگاه ثامن مشهد به مصاف تیم پدیده رفت و در 
پایان به تساوی ۲ بر ۲ دست یافت. مهدی خیری )۵۷( و محسن 
بنگــر )۷۳ - گل به خودی( و برای پدیده گلزنی کردند و مهدی 
طارمــی )۶۷( و رامین رضاییان )۹۳( گل پرســپولیس را به ثمر 
رساند. نیمه نخست این بازی با تساوی بدون گل خاتمه یافت. در 
این نیمه تیم پرسپولیس بیشــتر از میزبان بر بازی مسلط بود و 
کنترل مسابقه را در اختیار داشت ولی موقعیت صد درصد گلزنی 
به دســت نیاورد. پدیده هم که دقایق کمتری توپ و میدان را در 
اختیار داشــت در دقیقه ۴۴ خطرناکترین موقعیت بازی را خلق 
کرد و یک توپ به تیرک دروازه پرســپولیس زد تا دو تیم بدون 
آنکه گلی به ثمر برســانند به رختکــن بروند. نیمه دوم این بازی 
کاملا پر هیجان پی گرفته شد. در این بین تیم پدیده نیز جسارت 
بیشــتری پیدا کرد تا بیشتر از نیمه نخست رو به جلو بازی را پی 
بگیرد. در دقیقه ۵۷ مســابقه پدیده دروازه پرسپولیس را باز کرد. 
ارسال از جناح راســت این تیم با اشتباه فاحش سوشا مکانی در 
دفع توپ همراه شــد تا در یک فعــل و انفعال مهدی خیری در 
دهانه دروازه حریف گل نخست بازی را به ثمر برساند.پرسپولیس 
بعد از آن برای جبران گل خورده دســت به حملات گسترده زد 
و بعــد از اینکه مدافعان پدیده در دقیقه ۶۱ توپ را از خط دروازه 
برگشت دادند و در دقیقه ۶۴ نیز مانع گلزنی رضاییان شدند نوبت 
به مهدی طارمی رســید تا در دقیقه ۶۷ دروازه حریف را با فرار از 
کمند مدافعان و ضربه سر آرام خود باز کند. پدیده در دقیقه ۷۳ 
برای دومین بار دروازه پرسپولیس را گشود. این بار ضربه کاشته از 
راســت را محسن بنگر به اشتباه درون دروازه خود جای داد تا بار 
دیگر میزبان از پرسپولیس پیشی بگیرد. شاگردان برانکو بعد از این 
گل بار دیگر بر شدت حملات خود افزودند اما در دقیقه ۸۵ بازی 
مهدی خیری در یک ضد حمله با سوشــا مکانی تک به تک شد 

تا دروازه بان پرسپولیس با خطای عمد خارج از دروازه کارت قرمز 
دریافت کند و اخراج شود.پرسپولیس که در هفته ششم به سایپا 
باخته بود بعد از ۱۰ هفته شکســت ناپذیری تا آستانه شکستن 
رکــوردش پیش رفت اما در دقیقه ۹۳ رامین رضاییان با ضربه ای 
زیبا دروازه حریف را برای بار دوم باز کرد تا از شکســت تســاوی 
بســازد.  در سایر دیدارهای دیروز که از ساعت ۱۵با برگزاری سه 
مســابقه همزمان پی گرفته شد در یکی از مهمترین بازی ها تیم 
استقلال خوزستان در ورزشگاه غدیر اهواز به مصاف سپاهان رفت 
و برابر این تیم یک بر یک متوقف شــد.گل نخست بازی را رحیم 
زهیوی در دقیقه ۵۸ برای استقلال خوزستان به ثمر رساند اما در 
دقیقه ۸۵ محمدرضا خلعتبری گل تســاوی را وارد دروازه حریف 
کرد. استقلال خوزستان با این برد ۳۳ امتیازی شد و جایگاه خود 

را در صدر جدول رده بندی لیگ برتر حفظ کرد.
تیم ذوب آهن اصفهان نیز در ورزشــگاه فولاد شهر به مصاف 
ملوان انزلی رفت و برتری یک بر صفر را برابر این تیم رقم زد. تنها 
گل ذوب آهن را مرتضی تبریزی در دقیقه ۵۶ به ثمر رساند. این 
برد جمع امتیازات تیم ذوب آهن را به عدد ۲۹ رساند تا این تیم 
با حفظ جایگاه خود در رده سوم جدول به یک امتیازی استقلال 

برســد. در ورزشگاه شهدای شهر قدس تیم راه آهن میزبان فولاد 
خوزســتان بود که تقابل این دو تیم برنده نداشــت و در پایان با 
زاده  تساوی یک بر یک خاتمه یافت. ابتدا فولاد با گل محمد مطلق 
در دقیقــه ۲۷ از میزبان خود پیش افتاد اما محمد عباس زاده در 

دقیقه ۵۸ گل تساوی را برای راه آهن به ثمر رساند.
برگزاری بازی استقلال در هوای الوده تهران

در ادامه دیدارهای لیگ امروز چهار بازی برگزار می شود که 
در مهمترین دیدارها نفت میزبان تراکتورســازی است و استقلال 
از تیم ســیاه جامگان پذیرایی می کند. اواسط روز گذشته معاون 
عمرانی استانداری تهران از لغو کلیه مسابقات لیگ فوتبال استان 
خبر داد اما این موضوع با اعتراض ســازمان لیگ مواجه شــد. در 
همین خصوص مهدی تاج گفت:  اینکه بگوییم که کمیته اضطرار 
نمی تواند برای فوتبال تصمیم بگیرد حرف درســتی نیســت. با 
این حال این کمیته باید از کمیته پزشــکی یا ســازمان لیگ هم 
نماینده ای داشته باشد تا ما توجیه شویم که اگر مدارس باز است، 
چگونه فوتبال در غرب تهران برگزار نشود؟ چگونه میزان آلودگی 
برای بچه های هفت ســاله خطری نــدارد؟ او افزود: ما خودمان 
اطلاعی نداشــتیم و از ما در جلسه ای هم دعوت نشده بود. اینکه 
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ما بگوییم کمیته اضطرار نمی تواند تصمیم بگیرد درست نیست. 
ما منتظر کمیته پزشکی خودمان هســتیم و اطلاعات را به آنها 
داده ایم. ما هرگاه مدارس بسته بوده اند، بازی برگزار نکرده ایم. 

درست چند ساعت پس از مصاحبه تاج بود که این بار غلامرضا 
بهروان مســئول برگزاری رقابت های لیگ برتر در گفت و گویی با 
خبرگزاری ایسنا اظهار داشت:  بازی استقلال و سیاه جامگان روز 
یکشنبه برگزار خواهد شد. در جلسه ای که داشتیم بحث و تبادل 
نظر صورت گرفت و در آنجا میزان حداکثر آلودگی هوا از نظر فیفا 
عدد ۲۰۰ اعلام شــد که هنوز آلودگی هــوا در تهران به این عدد 
نرسیده به همین دلیل این بازی برگزار می شود. او درباره بازی نفت 
تهران و تراکتورســازی گفت: احتمال اینکه این بازی در ورزشگاه 
شهر قدس برگزار شود وجود دارد و به احتمال فراوان این دیدار هم 
برگزار خواهد شد؛ هر چند که شب گذشته باشگاه نفت اعلام کرد 
حاضر نیست در ورزشگاه شهر قدس با تراکتورسازی بازی کند. با 
تمام این  تفاصیل اگر مبنا را بر برنامه ریزی سازمان لیگ بگذاریم 
امروز دو بازی اســتان تهران نیز برگزار می شود تا برنامه مسابقات 

روز دوم هفته شانزدهم به شرح زیر باشد:
یکشنبه ۶ دی ۹۴

* گســترش – سایپا)ساعت: ۱۴:۳۰ ( * اســتقلال اهواز - 
صبای قم )ساعت ۱۵ ( * نفت تهران - تراکتورسازی )ساعت ۱۵( 

* استقلال تهران - سیاه جامگان )ساعت ۱۶:۲۵ (

خواندنی از ورزش

*مرحله اول کارگاه فنی کشتی فرنگی بزرگسالان روزهای ۱۰ تا ۱۵ دی ماه در 
خانه کشتی شماره یک تهران برگزار می شود. 

*فدراسیون جهانی شمشیربازی ایران را به عنوان میزبان جام جهانی 
شمشیربازی جوانان انتخاب کرد. این دوره از رقابت ها ۱۹ دی در تهران 

و به مدت یک روز برگزار می شود.

دژاگه در العربی ماندنی شد
هر چند رســانه های قطری پیش از این اعلام کرده بودند که اشکان دژاگه 
از العربی جدا می شــود اما سران این باشگاه قطری می خواهند که این بازیکن 
ایرانی را حفظ کنند. ســایت الشرق نوشت که دوترا تنها بازیکنی است که در 
فصل جابه جایی زمســتانی از العربی جدا می شود. این سایت قطری در جدید 
ترین خبر خود اعلام کرد که دژاگه در العربی باقی ماند. این سایت نوشت: دژاگه 
از العربی جدا نمی شــود. این بازیکن ایرانی در دو بازی قبلی العربی نتوانســت 
بــه میدان بــرود و غیبت او روی عملکرد تیم تاثیر گذاشــت و در هر دو بازی 
شــاگردان زولا تن به شکست دادند. به همین خاطر العربی این بازیکن خود را 

حفظ خواهد کرد.
بازگشت بختیاری زاده به استقلال اهواز

بختیاری زاده پس از جدایی علی حنطه، برای بار دوم هدایت آبی های اهوازی 
را برعهده گرفت. وی در فصل جاری نیز تا هفته پنجم هدایت تیم فوتبال استقلال 

اهواز را بر عهده داشت.
برانکو: از تساوی راضی هستیم

سرمربی پرســپولیس با بیان ناراحتی از عملکرد شاگردانش از تساوی مقابل 
پدیده ابراز رضایت کرد. او هم چنین تاکید کرد که سوشا مکانی تیم را نجات داده 
است.برانکو ایوانکوویچ پس از تساوی تیمش مقابل پدیده گفت: فکر می کنم بازی 
جالبی بود و افت و خیز زیادی داشــت. لازم می دانم از هواداران مان بابت حضور 
در ورزشــگاه تشــکر کنم و از طرفی به خاطر اینکه بازی در ســطح پایینی را به 
نمایش گذاشــتیم عذرخواهی کنم اما به همین تساوی هم راضی هستیم چرا که 
امروز)دیروز(خوب نبودیم. او اضافه کرد: امروز)دیروز( آن بازی همراه با پاسکاری 
که بلدیم و مد نظرمان اســت را نتوانستیم انجام دهیم و آن طور که باید منسجم 
نبودیم. همچنین آنقدر که لازم بود تهاجمی بازی کنیم، موفق نبودیم. البته همین 
یک امتیاز با توجه به اینکه یک بازیکن از دست دادیم، باارزش بود. وی درباره ادامه 
روند شکست ناپذیری تیمش در لیگ گفت: این دهمین بازی بود که بدون باخت 
پشت سر گذاشتیم. همین یک امتیاز برای رسیدن به هدفی که داریم بسیار مهم 
است. سرمربی سرخ پوشــان در ادامه عملکرد تیم داوری بازی را »خیلی خوب و 
عالی« توصیف کرد. ایوانکوویچ در ادامه درباره عملکرد سوشا مکانی در این بازی 
گفت: او همه تلاشش را کرد که تیم را نجات دهد. در صحنه ای که اخراج شد از 
خوردن گل ســوم جلوگیری کرد چون آن گل جبران ناپذیر بود. او با همین گل 
وضعیتی را به وجود آورد که توانســتیم بازی را مساوی کنیم. داور هم به حق او 

را اخراج کرد.
مهاجری: داور اجازه نداد پرسپولیس را ببریم

سرمربی تیم فوتبال پدیده مشهد پس از تساوی برابر تیم فوتبال پرسپولیس 
از نحوه قضاوت داور در این مســابقه انتقاد کرد. رضا مهاجری پس از تســاوی 
تیمش مقابل پرسپولیس درباره این بازی گفت: بازی خوبی بود اما داوری این 
دیدار مشــکل داشت و این قضاوت به تیم ما آسیب رساند. محمدرضا مهاجری 
ادامه داد: با توجه به بضاعت مان از این تســاوی راضی هستم. پرسپولیس این 
روزها بهترین بازی را ارائه می دهد. توانســتیم آن ها را کنترل کنیم و صبورانه 
بازی خوبی را به نمایش بگذاریم. تســاوی چیزی از ارزش های ما کم نمی کند. 
بایــد بگویم که داوری امروز)دیروز( بر روی نتیجه تاثیرگذار بود. پرســپولیس 
فقط از راه ضربات ایســتگاهی و شروع مجدد می توانست به گل برسد که داور 
این کار را کرد و یک خطای اشتباه به نفع آنها گرفت. ما امروز)دیروز( شایسته 

پیروزی بودیم.
چشمی: از آلمان و روسیه پیشنهاد دارم

هافبک تدافعی تیم فوتبال استقلال تهران می گوید از بوندسلیگا، لیگ دسته 
دو آلمان و نیز لیگ روســیه پیشــنهادهایی دارد، اما قطعا تــا پایان پانزدهمین 
دوره لیــگ برتر فوتبال ایران آبی پوشــان را همراهی خواهــد کرد و تمام تلاش 
خود برای موفقیت استقلال به کار می گیرد.روزبه چشمی در مورد پیشنهادهایش 
از کشــورهای اروپایی گفت: علاوه بر لیگ روســیه از بوندسلیگا و لیگ دسته دو 
آلمان نیز پیشــنهادهایی داشتم که همه آنها را به باشگاه واگذار کردم و در حال  
حاضر تمام فکر و ذهنم موفقیت و تلاش برای اســتقلال است. ولی قطعا تا پایان 
پانزدهمین دوره ر قا بت های لیگ برتر در اســتقلال خواهم ماند. هر تصمیمی هم 

باشد پس از آن اعمال خواهد شد. 
فان خال از منچستر جدا شد؟!

بعد از یک هفته پرحاشــیه برای منچستر، شــاگردان فان خال دیروز مقابل 
استوک به میدان رفتند و با نتیجه ۲ بر صفر نتیجه را واگذار کردند تا اوضاع برای 
مربی هلندی دشــوارتر از این شــود. پس از این بازی گمانه زنی های بسیاری در 

خصوص پایان همکاری منچستر با فان خال مطرح شد.

اخبار کوتاه از فوتبال

رئیس فدراسیون کشتی درباره اهدای بازوبند به پهلوان کشور گفت: حضور مادر سه شهید فکر می کنم ختم کلام 
است. از این جایگاه فراتر نداشته ایم، نداریم و نخواهیم داشت. 

رسول خادم درباره ارزیابی خود از سطح کیفی رقابت های کشتی پهلوانی قهرمانی کشور، اظهار کرد: خوشبختانه این رقابتها در 
سطح بالایی برگزار شد و نسبت به سال گذشته از سطح بسیار بالاتری برخوردار بود. به غیراز دو سه نفر از مدعیان کشتی سنگین 
وزن ایران، همه چهره های شــاخص در این مســابقات حضور داشتند. پهلوانان ایران از روحانی برای اهدای بازوبند پهلوانی دعوت 
کرده بودند که البته مراسم اهدای بازوبند پهلوانی بدون حضور رئیس جمهور انجام شد. رسول خادم درباره اهدای بازوبند پهلوان 
کشور گفت: به هر حال حضور مادر سه شهید فکر می کنم ختم کلام است. از این جایگاه فراتر نداشته ایم، نداریم و نخواهیم داشت.

واکنش خادم به غیبت رئیس جمهور در مراسم اهدای بازوبند پهلوانی
حضور مادر ۳ شهید ختم کلام است

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »محمدرضا اعرابیان«
به اميد  اتحاد مسلمين جهان 

بر عليه  مستكبران
شــهید » محمدرضا اعرابیــان »جوانی 
بسیار خوشرو ، مهربان و دلسوز بود و همیشه 
لبخند برلب داشت. همه دوستان و آشنایان 
از صمیم قلب او را دوســت می داشــتند ، 
کلامش ســنجیده و رفتارش ســنگین بود. 
وقتی که رســانه های خبری بخشنامه ای را 
انتشــار دادند  که  متولدیــن ۱۳۳۷ باید به  
ســربازی  بیایند  بسیار خوشــحال شد و با  

شوق زیاد خود را برای سربازی آماده کرد.
قبل از این او می خواســت  خود را برای 

حضور در  جبهه  مهیا  ســازد و بعد از این موضوع سریعاً خود را به حوزه نظام 
وظیفه معرفی کرد و بعد از چند روزی به لشــکر ۷۷ خراســان پیوست و بعد از 

آموزشهای  لازم ، در جبهه جنگ حاضر شد.
یک شب درجبهه سیدی نورانی به خواب او آمده ومی گوید: من از تو خوشم 

آمده است و می خواهم تو را نزد خودمان ببرم. 
در قسمت تبلیغات جبهه شروع به فعالیت کرد  که  پخش نوارهای مذهبی ، 

پخش  پوستر، درس  دادن  و پرداخت حقوق سربازها به عهده او بود.
شهید »اعرابیان »درعملیات فتح المبین شرکت کرد و در تاریخ ۱۳۶۱/۱/۱ 

در شوش دانیال به درجه رفیع شهادت نائل گردید .
فرازی از وصیتنامه شــهید: به نام پروردگار متعــال که روزی دهنده تمام 
موجودات می باشــد و ســپاس خدای را که نعمتهای والای انســانی را نصیب 

انسانهای ارزشمند گرداند. 
درود بــر تمام رزمندگان و پویندگان راه حق و حقیقت و درود بر مادران و 

پدران و خواهران و برادران بیدار، هشیار و پیرو مکتب پر اصالت محمد )ص(. 
فعلا در صحنه  جنگ  میان  قطب  حق و  باطل یا  مستضعف  و  مستکبر، 
آمریکای  جهانخوار  هستیم  و باید  همت  و  پشتکار داشت. از  اینکه  عزیزانی  
را در این میان از دســت  می دهیم  نباید  قدمها را  سست  کرد. ما  نه تنها  با 
این  کار آن عزیزان را دوباره  بدست  نمی آوریم  بلکه عزیزانی  بیشتر از دست  

می دهیم .
به امید  اتحاد  میان  مســلمین جهان بر علیه  مســتکبران و  جهانخواران 
بزرگ شــرق  و غرب،  بخصوص آمریکا  مرگ بر آمریکا - اسرائیل .... پیروز باد 

اسلام -                  

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
۱.ششــدانگ یک باب خانه احداثی در قطعه زمین قطعــه اول تفکیکی پلاک ۶۰۶ فرعی از ۴۵۵ 
فرعی از ۹۰ فرعی و ۵۳۴ فرعی از ۷۷ اصلی واقع در بخش ۴ قزوین که ذیل ثبت دفتر جلد ۱۵۶ 

و ۱۳۷ صفحه ۹۲ و ۲۸۲ و ۲۸۴ به ثبت رسیده است محدود به حدود ذیل:
شمالا: به طول ۱۲/۵۰ متر پی است به باقیمانده پلاک ۸۹ فرعی

شرقا: به طول ۲۰/۹۰ متر پی اشتراکی با قطعه دوم تفکیکی
جنوبا: به طول ۱۲/۵۰ متر پی است به کوچه ۸ متری

غربا: به طول ۲۱/۲۰ متر به باقیمانده نهر پلاک ۵۳۳ فرعی از اصلی مذکور
۲. ششدانگ یک باب خانه احداثی در قطعه باغ قطعه اول تفکیکی پلاک ۱۸۷ فرعی از ۸۹ فرعی از 
۷۷ اصلی بخش ۴ ذیل صفحه ۲۷۸ و ۲۸۰ دفتر ۱۵۶ به ثبت رسیده است محدود به حدود ذیل:

شمالا: به طول ۱۷/۲۰ متر به حریم جاده قزوین تهران
شرقا: به طول ۵۰ متر پی دیواریست به پی دیوار باقیمانده ۸۹ فرعی از ۷۷ اصلی
جنوبا: اول به طول ۱۳/۹۰ متر به نهر آب دوم به طول ۴ متر به پلاک ۹۲ فرعی

غربــا: بــه طول ۴۱ متر به پلاک ۸۷ فرعی حد فاصل این حد و قســمت دوم حد جنوبی با مجاور 
مرز مشترک است.

ملکی آقایان سیدجواد هاشمی و سیدجلال هاشمی مدیونین پرونده اجرایی کلاسه ۹۳۰۰۲۵۱ که 
طبق صورتمجلس مورخه ۹۳/۱۲/۵ کارشــناس رسمی دادگستری )عرصه پلاکهای فوق در پروانه 
ســاختمانی به صورت مساحت تجمیع شــده به میزان ۱۰۶۹ متر مربع طبق پایانکار مذکور دارای 
اعیانی به مساحت ۳۸۹۳/۶۰ متر مربع در شش طبقه می باشد. به آدرس قزوین بلوار خامنه ای هتل 

مرمر( طبق گزارش بانک ملک در تصرف مالک و دارای بیمه می باشد.
پلاک فوق برابر شــماره ۱/۲۲۶۵ مورخه ۹۰/۲/۲۲ و ۱/۲۲۶۶ مورخه ۹۰/۲/۲۲ اجرای ثبت قزوین 
به نام سیدجواد هاشــمی بازداشت میباشد در قبال طلب توسط کارشناس، ارزیابی شده از ساعت 
۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز یکشــنبه مــورخ ۹۴/۱۱/۱۸ در محل اجرای ثبت قزوین از طریق مزایده 
به فروش می رســد مزایده از مبلغ ۱۲۶/۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد 
شــده از طرف خریدار فروخته می شــود فروش کلا نقدی می باشد بدهی های مربوط به آب و برق 
و گاز اعم از حق انشــعاب یا اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز 
بدهی مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده 
یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمی مصادف گردد در 
روز بعد از تعطیل جلســه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در 
ســاعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت قزوین واقع در خیابان پادگان اداره ثبت اسناد 

و املاک مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: ۹۴/۱0/۶ 

مسئول اجرای ثبت قزوین - اسماعیلی

پرونده کلاسه ۹۴۰۹۹۸۲۲۵۰۴۰۰۳۶۲ شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گرمسار تصمیم 
نهایی شماره

خواهان: آقای علی قنبری فرزند محمدرضا با وکالت آقای سید حسین حسینی فرزند سید محمود 
اول  فارس- طبقه  تجاری خلیج  ابریشم- مجتمع  روبروی سینما  بهشتی-  بلوار شهید  نشانی  به 

واحد ۳
پستی  کد  به  اندیشه  کوچه  فرور  کرند  گرمسار  شهرستان  نشانی  به  کلهری  رضا  آقای  خوانده: 

۵۲ - ۳۵۸۸۱۱۴۵۱
خواسته: مطالبه وجه بابت... چک

گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع 
به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده/ مقرر جلسه دادگاه 
شعبه دوم حقوقی گرمسار به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده 
ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل به صدور رأی مبادرت می نماید.

رأی دادگاه
در خصوص دعوی خواهان علی قنبری فرزند محمدرضا با وکالت سید حسین حسینی به طرفیت 
به مبلغ ۳۷۸۰۰۰۰۰۰ ریال  خوانده رضا کلهری به خواسته مطالبه وجه چهار فقره چک جمعاً 
مورخه   ۹۸۹۸۳۳ و   ۹۳/۱۱/۲۰ مورخه   ۹۸۹۸۳۲ و   ۹۴/۱/۲۰ مورخه   ۹۸۹۸۲۶ شماره های  به 
هزینه  و  تأدیه  تأخیر  و خسارت  کشاورزی  بانک  عهده   ۹۴/۳/۳۰ مورخه  و ۹۸۹۸۳۴   ۹۴/۲/۲۴
دادرسی و حق الوکاله وکیل با توجه به مفاد دادخواست تقدیمی و کپی مصدق چک و گواهی عدم 
پرداخت مربوطه و عدم حضور خوانده در دادگاه و احراز اشتغال ذمه وی و اینکه مشارالیه هیچگونه 
دلیل معتبری بر برائت ذمه خود به دادگاه ارائه ننموده است علی هذا با توجه به دلایل مذکور 
دادگاه دعوی خواهان را ثابت دانسته و مستند به مواد ۳۱۰ و ۳۱۴ قانون تجارت و ماده ۱۹۸ و 
۵۱۹ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و قانون استفساریه تبصره 
الحاقی به ماده ۲ قانون اصلاح موادی از قانون صدور چک حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ ۳۷۸۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت 
تأخیر تأدیه برمبنای نرخ تورم از تاریخ چکها تا زمان وصول آن که در اجرای احکام مدنی محاسبه 
و وصول خواهد شد و پرداخت مبلغ ۱۱۳۴۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر 
از ابلاغ قابل واخواهی در این  و اعلام می نماید رأی صادره غیابی است و ظرف بیست روز پس 

دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان سمنان می باشد.

پرونده کلاسه ۹۴۰۹۹۸۲۲۵۰۴۰۰۳۶۵ شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گرمسار تصمیم 
نهایی شماره

خواهان: آقای محمد علیزاده فرزند احمد با وکالت آقای سید حسین حسینی فرزند سیدمحمود به 
نشانی بلوار شهید بهشتی- روبروی سینما ابریشم- مجتمع تجاری خلیج فارس- طبقه اول واحد ۳
پستی  کد  به  اندیشه  کوچه  کرند  گرمسار  شهرستان  نشانی  به  کلهری  رضا  آقای  خوانده: 

۳۵۸۸۱۱۷۴۵۱ - ۵۲ منزل حمید شاه حسینی
خواسته: مطالبه وجه چک

گردشکـار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع 
به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده/ مقرر جلسه دادگاه 
شعبه دوم حقوقی گرمسار به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده 
ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل به صدور رأی مبادرت می نماید.

رأی دادگاه
در خصوص دعوی خواهان محمد علیزاده فرزند احمدبا وکالت سید حسین حسینی به طرفیت 
خوانده رضا کلهری به خواسته مطالبه وجه یک فقره چک به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره 
۹۸۹۸۴۰ به تاریخ ۹۳/۱۱/۲۳ عهده بانک کشاورزی و خسارت تأخیر تأدیه و هزینه دادرسی و 
حق الوکاله وکیل با توجه به مفاد دادخواست تقدیمی و کپی مصدق چک و گواهی عدم پرداخت 
مربوطه و عدم حضور خوانده در دادگاه و احراز اشتغال ذمه وی و اینکه مشارالیه هیچگونه دلیل 
معتبری بر برائت ذمه خود به دادگاه ارائه ننموده است علی هذا با توجه به دلایل مذکور دادگاه 
دعوی خواهان را ثابت دانسته و مستند به مواد ۳۱۰ و ۳۱۴ قانون تجارت و ماده ۱۹۸ و ۵۱۹ 
قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و قانون استفساریه تبصره الحاقی 
به ماده ۲ قانون اصلاح موادی از قانون صدور چک حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تأخیر 
تأدیه بر مبنای نرخ تورم از تاریخ چک تا زمان وصول آن که در اجرای احکام مدنی محاسبه و 
وصول خواهد شد و پرداخت مبلغ ۹۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و 
اعلام می نماید رأی صادره غیابی است و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه 

و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان سمنان می باشد.
رئیس شعبه دوم دادگاه حقوقی گرمسار- محمد شریف ابراهیمی

رئیس شعبه دوم دادگاه حقوقی گرمسار- محمد شریف ابراهیمی

تاسیس شرکت سهامی خاص خدمات گونش 
تابش سلماس در تاریخ 139۴/1۰/1 به شماره 

ثبت 1188 به شناسه ملی 1۴۰۰۵۴8۵۰۷9

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سلماس

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
- موضوع شــرکت: اجرا و پیمانکاری پروژه های ســاختمانی، نقشــه برداری، راه سازی، پل سازی، 
سدسازی، جدول بندی، حفاری و خاکبرداری، کانال کشی و زهکشی، محوطه سازی، ایجاد شهرک، 
امــور پیمانــکاری و تعمیر و نگهداری مربــوط به خطوط انتقال )آب و نفت و گاز(، سیســتم های 
ســردکننده ساختمان، تاسیسات و تجهیزات ســاختمان )آب، گاز، برق و فاضلاب(، وسایل انتقال 
)آسانســور و پله برقی(، نصب، تعمیر، نگهداری و راه اندازی سیســتمهای مخابراتی و شــبکه های 
مخابراتــی، کابل گذاری، نگهــداری تجهیزات مخابراتی و ارتباطی و مفصــل بندی و دکل بندی و 
کابل کشــی، نگهــداری از باجه های مخابراتی و بهره برداری از آنها، طراحی و ســاخت انواع تابلوها 
از جملــه تابلوهای برق قــدرت، الکترونیک، کنترل، تابلو کنتور، تابلو ســنجش، تابلو بانک خازن، 
سیم کشی ساختمان و تعمیر و نگهداری آن، اتوماسیون صنعتی، واردات و صادرات و خرید و فروش 
کالاهای مجاز، ترخیص کالاهای شــرکت از گمرکات، عقد قرارداد با اشــخاص حقیقی و حقوقی و 
اخذ هرگونه وام و ضمانت نامه از بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی به نام شرکت، 
اخذ و یا اعطای نمایندگی به شــرکتهای داخلی و خارجی، مشــارکت در پروژه های سایر شرکتها، 
ایجاد شــعب در نقاط مختلف کشور و انجام هرگونه فعالیت های دیگر که به موضوعات فوق ارتباط 
دارد. در صــورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پــس از اخذ مجوزهای لازم بوده و ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شــرکت: آذربایجان غربی - شهرســتان سلماس - خیابان شــریعتی شمالی پلاک 
۳۰۱ - کدپستی ۵۸۸۱۷۵۸۶۱۱

- ســرمایه شرکت: مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم. ۱۰۰۰۰ ریالی با نام می باشد که 
تماما توسط موسســین طی گواهی بانکی شماره ۷۶۲۴۸۵۱۶۹/۶۳۷۶/۱۴۴۱ مورخ ۹۴/۷/۲۰ نزد 

بانک کشاورزی شعبه مرکزی سلماس پرداخت گردیده است.
- اولین مدیران شــرکت: آقای محمد بصیری آغمیان به شماره ملی ۲۸۵۱۷۹۶۰۸۹ بسمت عضو 
هیئت مدیره مدیرعامل و آقای نادر بصیری آغمیان به شــماره ملی ۲۸۵۱۲۶۹۴۱۰ بسمت رئیس 
هیئت مدیره و خانم زهرا بصیری آغمیان به شماره ملی ۲۸۵۱۷۷۷۹۱۲ بسمت نایب رئیس هیئت 

مدیره شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
- دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و قراردادهای شرکت و اوراق بهادار و بانکی اعم از چک - سفته - 
بروات و غیره با امضاء مدیر عامل به اتفاق رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر خواهند 
بــود و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل )آقای محمد بصیری آغمیان( همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهند بود.
- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

- بازرس اصلی و علی البدل: خانم فریبا ســهرابی قره قشــلاقی به شماره ملی ۲۸۵۱۲۹۴۷۹۲ به 
عنوان بازرس اصلی، آقای سجاد جعفری به شماره ملی ۲۸۵۰۱۵۰۱۴۲ به عنوان بازرس علی البدل 

بمدت یکسال مالی انتخاب شدند.

دادخواست

طاهری
مدیر دفتر شعبه پنجم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان شهرکرد

خواهان خانم لیلا مجیدی فرزند حبیب الله دادخواســتی به طرفیت آقای علیرضا 
کارگر فرزند عبدالرضا به خواســته طلاق به درخواســت زوجه تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرســتان شــهرکرد نموده که جهت رسیدگی به شــعبه پنجم دادگاه 
عمومی )حقوقی( دادگســتری شهرستان شــهرکرد واقع در شهرکرد ارجاع و به 
کلاســه ۹۴۰۷۴۷ ح/۵ ثبت گردیده خوانده ظرف یک هفتــه به همراه یک نفر 
داور از اقوام یا آشــنایان خود با شرایط: متاهل، معتمد، آشنا به مسائل خانوادگی 
اجتماعی و شرعی، سن حداقل ۳۰ ســال در این دادگاه حاضر شوید. در صورت 
عدم معرفی داور، دادگاه راســا اقدام به تعیین داور از ســوی شــما خواهد نمود. 
بــه علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده ۷۳ 
قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از 
نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد.

برگ ســبز خــودروی وانت نیســان بــه رنگ 
آبــی بنام خســرو لک زائی به شــماره شاســی 
NAZPL۱۴۰TBO۳۳۴۰۳۶ و شــماره موتور 
۶۱۸۵۸۱ و شــماره پلاک ۸۶ ایران ۱۲۴ ج ۱۲ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9410106110605996

خواهان/ شــاکی: منصور جویدراوی دادخواســتی به طرفیت خوانده/ متهم رحیم 
دغاغله به خواســته قلع و قمع مستحدثات و رفع تصرف عدوانی تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرســتان شهرســتان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۳ دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان اهواز واقع در استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای 
عامری- اول نیوســاید- مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه 
۹۳۰۹۹۸۶۱۱۰۶۰۰۱۴۶ ثبــت گردیده که وقت رســیدگی آن ۱۳۹۴/۱۲/۱۷ و 
ســاعت ۸:۳۰ تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و 
درخواســت خواهان/ شــاکی و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه 3 دادگاه عمومی- حقوقی شهرستان اهواز
حسن اسکندر هیویدی

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم تعاونی اعتبار فرهنگیان ســبزوار دعوت می شــود در ســاعت ۶ 
بعدازظهر روز سه شــنبه ۹۴/۱۰/۲۲ در محل ســالن فروشــگاه فرهنگیان واقع در خیابان کاشفی 
شــمالی چهارراه دادگستری جهت رســیدگی به امور ذیل حضور بهم رسانند یا حداکثر طی مدت 
یک هفته از تاریخ انتشار آگهی وکلای خود را جهت شرکت در جلسه، حضورا به دفتر تعاونی واقع 

در ۲۴ متری انقلاب روبروی مدرسه شریعتی معرفی نمایند.
دستور جلسه:

۱- ادغام با تعاونی اعتبار کارکنان آموزش و پرورش سبزوار یا انحلال آن.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

هیئت مدیره تعاونی اعتبار - فرهنگیان سبزوار

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت مسافربری 
مازندران- سمنان به شماره ثبت 2215

 بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم این شرکت می رساند رأس ساعت ۱۷ عصر 
روز پنج شــنبه مورخه ۹۴/۱۰/۱۷ در محل نمازخانه شرکت جهت تشکیل جلسه حضور 

بهم رسانند حضور شخص سهامدار در جلسه الزامی می باشد.
** دســتور جلسه: ۱- بیلان عملکرد سالیانه شرکت ۲- انتخاب هیئت مدیره جدید 

۳- تعیین بازرسین اصلی و علی البدل. 
نریمانپور- مدیرعامل شرکت مسافربری مازندران-سمنان

بار در غرب آسیا کپسول های  برای نخستین 
)بلوس( خوراکی کند رهش برای مصارف دامی که 
می تواند تولید شیر را تا ۱0 درصد افزایش دهد، در 

اصفهان تولید شد.
به گزارش، روابط عمومی شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان، یک شرکت دانش بنیان موفق به طراحی و تولید 

بلوس های )Blus( خوراکی کند رهش شد.
بلوس های خوراکی کند رهش که با دانش بومی کشور 
تولید شده است، تحولی نوین در زمینه بهبود کمیت و 
کیفیت شــیر در گاوداری های صنعتی و رفع مشکلات 
متابولیکی و تنش های گرمایی بر پایه فناوری های دانش 

بنیان محسوب می شود.
بر اساس این گزارش بلوس که مانند کپسول خوراکی 

اســت، تامین کننده نیازهای مختلف حیوانات اهلی از 
جمله گاو شیرده به شمار می آید.

برای رســاندن مواد مورد نیــاز حیوانات اهلی بطور 
معمول از دو روش مکمل خوراکی یا تزریقی اســتفاده 
می شود اما در این روش از کپسول بزرگی برای این کار 
استفاده می شود که این کپسول با قرار گرفتن در دستگاه 
گوارش حیوان به مرور زمان انواع ترکیب ها را آزاد می کند.
این روش از حدود ۹ سال گذشته در دنیا ابداع شده 
و برای نخســتین بار در منطقه غرب آسیا این محصول 

در اصفهان تولید و بومی سازی شد.
محصول بلوس های خوراکی کند رهش در سازمان 

مالکیت معنوی کشور، ثبت اختراع شده است.
محتویات این بلوس در مدت شــش ماه می تواند در 

بدن حیوان آزاد شــود، و با این روش انواع ترکیب هایی 
که روی سلامت، تولید مثل و تولید شیر تاثیر دارد جذب 

بدن حیوان می شود و آن را بهبود می دهد.
اســتفاده از بلوس باعث افزایش ۱۰ درصدی تولید 
شیر در گاوهای مورد آزمایش شده است، و این محصول 
در علوم دامی برای حیوان هایی مانند گوســفند و بز نیز 

کاربرد دارد.
قیمت تمام شده برای تولید این محصول یک سوم 
نمونه مشابه خارجی است، و با دو شرکت در اصفهان برای 

تولید انبوه این محصول مذاکره شده است.
این بلوس ها فاقد نمونه مشابه داخلی است و نمونه 
خارجی آن اکنون به کشور وارد نمی شود و قیمت آن در 

مقایسه با نمونه های خارجی ارزان تر است.

برای نخستین بار در غرب آسیا

کپسول های خوراکی دامی در اصفهان تولید شد

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور 
بازرگانی از صادرات مرغ مازاد تولیدی ایران به 

کشور روسیه خبر داد.
مجتبی خســروتاج در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
در ســاری افزود: طبق این توافق دو شــرکت ایرانی 
صادرکننده مجوز صادرات این مواد پروتئینی به روسیه 

را دریافت کردند.
خســروتاج گفــت: تولیدکنندگان در اســتان ها 
به خصوص مازندران که ۲۰ درصد تولید مرغ کشور را 
در اختیار دارند باید با رایزنی با دو شرکت صادرکننده، 

تولید مازاد خود را به روسیه صادر کنند.
وی افزود: بازار روسیه به خصوص با محدودیت هایی 
که برای واردات کالاهای کشــور ترکیه ایجاد شــده، 
فرصت مناســبی بــرای تولیــدات ایرانی اســت و 
تولیدکننــدگان ایرانی باید از ایــن فرصت به خوبی 

استفاده کنند.
خســروتاج گفت: پیش از این نیز با اعمال تحریم 
اتحادیه اروپا، شــرایط برای ورود بیشتر ایران به بازار 
روســیه فراهم شد، ولی ما نتوانستیم از این مزیت به 
درستی استفاده کنیم و در مقطع فعلی باید سریع تر 

وارد کار شویم.

قائم مقــام وزیر صنعت، معــدن و تجارت در امور 
بازرگانی گفت: همچنین توافقی با روسیه برای صادرات 
لبنیات تولیدی ایران انجام شــده است و ۱۰ شرکت 
لبنیاتی داخلی مجوز صادرات به روسیه را از آن کشور 

دریافت کردند.
خســروتاج همچنین از گشایش خط اعتباری دو 
میلیارد دلاری روســیه برای شــرکت های ایرانی در 
حوزه خرید کالا و تجهیزات ســرمایه ای به خصوص 
حمــل و نقل خبــر داد و گفــت: راه آهن جمهوری 
اسلامی از این گشــایش اعتباری برای ایجاد راه آهن 
برقی گرمســار - اینچه برون استفاده کرد و به زودی 

طرحش را اجرایی می کند.
وی افزود: تجار مازندران نیز برای خرید کانتینر از 
کشورهایی چون فرانسه، ایتالیا، آلمان و یا هر کشور 
دیگری  می توانند از این مزیت اســتفاده و نیاز استان 

را تامین کنند.
خسروتاج اظهار داشت: بانک مرکزی ضمانت لازم 

این اعتبار را در قالب فاینانس انجام می دهد.
قائم مقــام وزیر صنعت، معــدن و تجارت در امور 
بازرگانی گفت: دولت دو هــزار و ۵۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار از یارانه تولید برای کمک به صادرات اختصاص 

داده است.
خسروتاج در نشســت بررسی مشکلات صادرات 
مرکبات مازندران در ســاری افزود: بــا این اعتبار ۶ 
درصد یارانه به صادرکنندگان محصولات کشاورزی و 

دانش بنیان کشور پرداخت می شود.
وی ادامه داد: دولت ۶ درصد نرخ سود تسهیلات 
صادرکنندگان مشمول این یارانه را نیز پرداخت می کند 

تا کمکی به صادرکنندگان شود.
قائم مقــام وزیر صنعت، معــدن و تجارت گفت: 
براســاس قانــون هرگونه صــادرات کالای داخلی از 
معافیت گمرکی و مالیاتی برخوردار بوده و عدم اجرای 

آن خلاف است.
وی مهم ترین مشکل صادرات کشور را سنتی بودن 
و نبود انعطاف در حوزه اقتصادی دانست و افزود: این 
مشکلات باعث شــده تا ما نتوانیم در کمترین زمان 
وارد بازارهای هدف صادراتی شــویم و با این رویکرد 

فرصت های کشور نیز از دست می رود.
قائم مقام وزیر صنعت گفت: باید از خلأیی که در 
بازار روسیه ایجاد شده استفاده کنیم و بتوانیم جایگزین 
خوبی برای رقبایی باشــیم که تاکنون این بازار را در 

اختیار داشتند.

مرغ ایران به روسيه صادر می شود

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
گفت: آموزش ابتدایی مورد غفلت واقع شــده و به 

صورت جدی به آن پرداخته نشده است.
»محمد دیمه ور« در نخســتین همایش ملی آموزش 
ابتدایی ایران در بیرجند با بیان اینکه نسبت به دوره ابتدایی 
کوچک انگاری شد، افزود: اگر بر فعالیت های این دوره تمرکز 
نشود، بدون شک سرمایه های بزرگی را در جامعه از دست 

خواهیم داد.
وی اضافه کرد: سالانه ۱۲۰ میلیارد ریال در دوره ابتدایی 
به منابع مالی و اقتصادی کشــور از این بابت خسارت وارد 
می شــود، مسئولان باید باور کنند سرنوشت کشور به دوره 
ابتدایی مرتبط است و مدارس ابتدایی باید در افق ۲۰ ساله 
چشم انداز توســعه مورد توجه واقع شده و نگاه به آموزش 

ابتدایی باید بازخوانی شود.
دیمه ور یادآور شد: در حال حاضر درصدپوشش مدارس 
پیش دبستانی ۵۴ درصد است که این رقم در سال ۹۲ تنها 
۳۸ درصد بود. وی عنوان کرد که در برنامه ششــم توسعه 
تلاش خواهد شــد دوره پیش دبســتانی یکساله در مناطق 

محروم کشور به صورت رایگان برگزار شود.
وی یادآور شــد: امسال ردیف عدالت آموزشی با هدف 
تمرکز آموزش عمومی در سه استان مناطق محروم کشور 

برنامه ریزی شده است.
وی از تصویب اولین آیین نامه کلاس های چند پایه در 
مناطق روستایی خبر داد و افزود: در حال حاضر ۷۰۰ هزار 
دانش آموز در ایــن حوزه تحصیل می کنند که برای تامین 
منابع و کیفیت آموزشی در دوره ابتدایی تلاش خواهیم کرد.

اساســنامه  همچنیــن  داد:  ادامــه  وزیــر  معــاون 
آموزشــی مناطــق عشــایری ایــران دو هفتــه پیــش 
ابــلاغ شــد که از ابتــدا ضابطــه ای در این حــوزه وجود 

نداشت.

معاون وزیر آموزش و پرورش:
آموزش ابتدایی مورد غفلت 

واقع شده است

رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه 
از تدوین نظام جامع مسابقه های قرآن خبر داد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام سیدمصطفی حسینی در 
نشست تخصصی »طرح های ستاد عالی قرآن« در کرمانشاه 
افزود: در طول برگزاری دوره های مختلف هیچ گاه یک سند 
راهبردی که چشــم انداز اصــول و برنامه های قرآنی در آن 

مشخص باشد، تدوین نشده بود.
وی اظهــار کرد: براســاس مصوبه ســتاد عالی اکنون 
طراحی و برنامه کار تدوین نظام جامع مسابقه ها آغاز شده 

که در صورت تدوین آن وضعیت تقویت و ادغام مسابقه های 
مختلف، افزوده شدن رشته ها، نظام داوری، امتیازات مادی و 
معنوی برگزیدگان مشخص می شود. رئیس مرکز امور قرآنی 
سازمان اوقاف و امور خیریه خاطرنشان کرد: طراحی پورتال 
جامع مســابقه های قرآن به منظور هماهنگی سازمان های 
برگزارکننده مســابقه ها و تهیه بانک اطلاعاتی از ســوابق 
شرکت کنندگان در دست اجراست. حسینی به ساماندهی 
امــور داوران و ویرایش آیین نامه داوری که امســال مورد 
بازنگری قرار گرفت اشاره کرد و گفت: شاخص های ارزیابی 

و نظارت مسابقه ها نیز توسط کمیته ارزیابی و نظارت انجام 
می شود. وی همچنین از تدوین بسته جامع برای تبلیغات 
مسابقه های سراسری قرآن کریم طی تفاهم با رسانه ها و به 
ویژه رسانه ملی برای اختصاص بخشی از برنامه های رسانه ها 
به این مســابقه ها خبر داد. رئیس مرکز امور قرآنی سازمان 
اوقاف و امور خیریه از ارائه تقویم مســابقات قرآن کریم در 
سال ۹۵ تا اسفند ماه امسال خبر داد و افزود: نظر کارشناسان 
برای برگزاری مسابقه های سراسر مهر ماه است که احتمالا 

در سال آینده گیلان میزبان خواهد بود. 

نظام جامع مسابقه های قرآنی تدوین می شود

نبرد ستاره های والیبال تهران برای صدرنشینی
هفته سیزدهم لیگ برتر والیبال روز یکشنبه با شش 
مســابقه پیگیری خواهد شد و در حساسترین دیدار این 
هفته دو تیم پیکان و بانک سرمایه در شهرآورد تهرانی ها 

برای صدرنشینی به مصاف هم می روند.
تیم های پیکان تهران و بانک ســرمایه که بــا ۳۰ امتیاز در 
رتبه های اول و دوم این رقابتها قرار دارند، در نخســتین مسابقه 
این هفته در خانه والیبال تهران به مصاف یکدیگر می روند. تعداد 
پیروزی های پیکان ۱۱ برد است و به همین دلیل در صدر جدول 
این رقابتها قرار دارد. شاگردان مصطفی کارخانه سرمربی تیم بانک 
سرمایه در صورت پیروزی در این دیدار، از نظر تعداد برد با پیکان 
مســاوی می شوند و به دلیل امتیاز بیشتر صدرنشین خواهند شد 

و این موضوعی اســت که پیکانی ها را نگران کرده است زیرا تنها 
شکســت این تیم در دور رفت نیز برابر بانک سرمایه رقم خورده 
بود.در دیگر بازی مهم تیم شــهرداری ارومیه که با ۲۸ امتیاز در 
جایگاه ســوم جدول لیگ برتر قرار دارد، این هفته در سالن غدیر 
ارومیه به مصاف ثامن الحجج خراسان می رود. برنامه کامل هفته 
ســیزدهم لیگ برتر والیبال به این شــرح است: *پیکان تهران – 
بانک ســرمایه *بازرگانی جواهری گنبد – ســایپا تهران *آرمان 
ورزشی اردکان – آلومینیوم المهدی هرمزگان *شهرداری ارومیه 
– ثامن الحجج خراسان *کاله مازندران – متین صالحین ورامین 
*شهرداری تبریز – گوهر کویر زاهدان. لازم به یادآوری است که 

تمام دیدارهای امروز از ساعت ۱۷ آغاز می شود. 

دوشنبه زمان بهره برداری
 از سایت تیراندازی آزادی

ســایت تیراندازی به اهداف پروازی مجموعه ورزشی آزادی دوشنبه با 
حضور وزیر ورزش و جوانان افتتاح خواهد شد.

سایت تیراندازی به اهداف پروازی مجموعه ورزشی آزادی ساعت ۱۰ دوشنبه )۷ 
دی ماه( با حضور وزیر ورزش و جوانان رسما به بهره برداری می رسد. کار احداث این 
سایت تیراندازی از چند ماه قبل توسط شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی آغاز 
شد و در کمتر از چهار ماه به مرحله بهره برداری رسید تا دوشنبه با حضور محمود 
گودرزی وزیر ورزش و جوانان رسما به مرحله بهره برداری برسد. قرار است مسابقات 
آسیایی اهداف پروازی به میزبانی فدراسیون تیراندازی کشورمان، اردیبهشت ماه سال 

آینده در این سالن برگزار شود.  رئیس کمیته ملی المپیک می گوید  سرپرست کاروان 
با هماهنگی وزیر انتخاب می شود.

کیومرث هاشمی  در مورد تعیین سرپرست کاروان و پرچمدار 
المپیک ریو، اظهار داشت: در این مورد بررسی هایی صورت گرفته 
ولی با هماهنگی وزیر محترم ورزش و جوانان در مورد این مسائل 
اقدام می کنیم. هاشــمی درباره احتمال پرچمداری زهرا نعمتی 
در المپیک گفت: خانم نعمتی هم از قهرمانان خوب کشــور است 
و نام ایشــان مطرح اســت منتها اجازه بدهیــد در این مورد بعد 
از هماهنگی های لازم صحبــت کنیم. امیدواریم این هفته واریز 

بعدی ما به این فدراســیونها انجام شــود. برنامه ما این است که 
میزان تخصیص را تا بیش از هفتاد درصد برسانیم. او در پاسخ به 
این ســوال که به نظر شما چند سهمیه برای المپیک ریو کسب 
خواهیم کرد، ادامه داد: تاکنون ۲۸ سهمیه گرفته ایم و پیش بینی 
ما این اســت که اگر یک یا دو رشته تیمی ما بتوانند سهمیه ای 
کســب کنند به رقم خوبی برسیم. هاشمی ادامه داد: ما نسبت به 
دوره گذشته شاید در برخی رشته ها کاهش سهمیه داشته باشیم 
اما در رشته های دیگر نسبت به دوره قبل افزایش سهمیه داریم. 

ان شاءالله تا خرداد ماه سال آینده این آمار را افزایش دهیم.

انتخاب سرپرست کاروان المپیک با هماهنگی وزیر ورزش
حضور سليمی در اردوی تيم ملی وزنه برداری پس از بهبودی كامل

قهرمان المپیک لندن پس از بهبودی کامل در اردوی تیم ملی وزنه برداری حاضر خواهد شد.
مرحله نخست اردوی تیم ملی وزنه برداری برای حضور در مسابقه های قهرمانی آسیا ۲۰۱۶ و بازی های المپیک از نهم دی ماه 
در مجموعه ورزشی آزادی برگزار می شود. در این اردو که ۱۴ وزنه بردار به آن دعوت شده اند، بهداد سلیمی هم جزو نفرات دعوت 
شده است در حالی که او هنوز دوره نقاهت را پشت سر می گذارد.مقامی دبیر فدراسیون در مورد حضور سلیمی در اردوی تیم ملی 
گفت: سلیمی تحت نظر تیم پزشکی در حال بازتوانی است. او و محمدپور بعد از بهبودی در اردو حضور پیدا می کنند، البته اگر 
نیاز به کار با وزنه دارند می توانند به اردو بیایند. بنابراین اگر هم سلیمی به اردو بیاید نمی تواند کار کند. برای بدنسازی می تواند 

در کنار سایر ملی پوشان باشد در غیر این صورت بعد از بهبودی کامل در اردو حاضر می شود.
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226-۱6۱5۱۳۱۱72۹. استقلال اهواز

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب شیراز در اجلاس اســتانی نماز در استان 
فارس بین ۹۴ دســتگاه اجرایی مدیر نمونه نماز در 

استان فارس شد.
به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، 
در اجلاس اســتانی نماز فارس از مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب شیراز در جهت ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز 

در آن دستگاه، با اهدای لوح تقدیر شد.
محمدعلی افشانی استاندار فارس در اجلاسیه استانی 
نماز در شیراز با بیان اینکه درس نماز به مدیران، توجه ویژه 
به حفظ بیت المال و رعایت حق الناس اســت، گفت: حقوق 
انسان ها که بخشی از آن، حقوق مادی است، از اهمیت بالایی 
برخوردار اســت و نماز به ما می آموزد که چگونه باید با این 

مقوله برخورد کنیم.

مدیر نمونه نماز 
در استان فارس معرفی شد


